2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 24.08.2021 № 1330-п «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа субсидии индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 3 к Порядку предоставления из бюджета Невьянского городского округа субсидии индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа в 2021 году, утвержденному постановлением администрации Невьянского городского округа от 24.08.2021 № 1330-п «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа субсидии индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа в 2021 году», изложив пункт 1.2. Соглашения о предоставлении из бюджета Невьянского городского округа субсидии индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Невьянского городского округа в 2021 году в новой редакции:
«2.1.  Субсидия предоставляется в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, доведенными администрации Невьянского городского округа, как получателю средств  местного бюджета на цели указанные в подпункте 1.1 настоящего соглашения  по кодам классификации расходов бюджета Невьянского городского округа: код Главного распорядителя  901, раздел _04_, подраздел _08, целевая статья _0420114190, вид расходов_811, косгу 245  в рамках _подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения» муниципальной программы «Развитие транспортной инфраструктуры, дорожного хозяйства в Невьянском городском округе до 2024 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа     от 23.10.2014 № 2619-п___________________________________________________
в сумме _____________________________________________ _________________».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                        А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf